
Strhující příběhy našich někdejších spoluobčanů!
Z třinácti milionů obyvatel Československa patřily v prvním dvacetiletí jeho existence 
více než 3 miliony к německé národnosti. Tito českoslovenští občané mluvící německy 
byli mnohdy ochotni za náš stát a jeho demokratické principy položit i život. Přesto 
upadly jejich osudy s odchodem Němců z Čech úplně v zapomnění. Patřil mezi ně mj. 
pobočník Marlene Dietrich, vědkyně z atomového programu Manhattan a další. Jejich 
neuvěřitelné a dramatické příběhy jsou napínavější než smyšlené thrillery!

Nezkrácená audiokniha na mp3 CD 
Celková délka: 4 hodiny 51 minut

Čte Ondřej Novák

Zvuk, režie a hudba: Petr Bača 
Produkce: Vladimíra Jirásková 

Nahráno v srpnu 2018 v Recording studiu Škroupova Brno 
Na obálce je užit obraz Michala Kadlečka z cyklu 

„Nejžhavější místa v pekle jsou vyhrazena těm, kdo vidí bezpráví a mlčí",
190 x 200 cm, olej a email na plátně.

Grafická úprava CD: Jan Kafka

V Edici ČT vydala v Praze roku 2018
Česká televize, se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4
a Albatros Media a. s., se sídlem Na Pankráci 30,140 00 Praha 4

8 09^ 420/0/ © Albatros Media a. s., 2018 
© Martin Krsek, 2018
Cover illustration © Michal Kadleček, 2018

MP~
П COMPACTňm

[ J Edice

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.


